
 

 
ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА 

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДУМА ГОРОДА МЕГИОНА 

РЕШЕНИЕ 
« 27  »  ноября       2020 года                                                                            №_32_ 

 

О награждении наградами 

Думы города Мегиона 

  

Рассмотрев материалы, представленные для награждения наградами Думы города 

Мегиона, руководствуясь Положением о порядке награждения наградами Думы города 

Мегиона, утвержденным решением Думы города Мегиона от 21.12.2016 № 152 «О порядке 

награждения наградами Думы города Мегиона» (с изменениями), Дума города Мегиона 
 

РЕШИЛА: 
 

1) наградить Почётной грамотой Думы города Мегиона: 

за высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд и в связи с 90-

летием со дня образования Ханты-Мансийского автономного округа - Югры: 

 

Сбитневу Марину 

Михайловну 

заместителя директора по организационно-просветительской работе 

муниципального бюджетного образовательного учреждения 

дополнительного образования «Детская художественная школа» 

 

2) наградить Благодарственным письмом Думы города Мегиона: 

за высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд и в связи с 90-

летием со дня образования Ханты-Мансийского автономного округа - Югры: 
 

Грошеву Марину 

Владимировну 

преподавателя отделения изобразительного искусства 

муниципального бюджетного учреждения дополнительного 

образования «Детская школа искусств имени А.М.Кузьмина» 

 

Журавскую Инну 

Ивановну  

педагога дополнительного образования муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения № 5 «Гимназия» 

 

Калижникову Елену 

Николаевну 

 

заведующего инновационно-методическим отделом 

муниципального бюджетного учреждения «Централизованная 

библиотечная система» 

 

Мальцева Николая 

Германовича  

 

тренера муниципального автономного учреждения «Спортивная 

школа «Вымпел» 

Новикову Наталью 

Алексеевну 

заведующего Библиотекой семейного чтения муниципального 

бюджетного учреждения «Централизованная библиотечная 

система»  

 

Узбекова Иркена 

Фаисовича 

заместителя директора муниципального казенного учреждения 

«Капитальное строительство» 

 

Фурсова Андрея 

Федоровича 

тренера муниципального автономного учреждения «Спортивная 

школа «Юность» 

 



Хайдарову Елену 

Владимировну  

 

тренера муниципального автономного учреждения «Спортивная 

школа «Вымпел» 

 

Якименко Ульяну 

Леонидовну 

преподавателя по классу фортепиано, концертмейстера 

муниципального бюджетного учреждения дополнительного 

образования «Детская школа искусств имени А.М.Кузьмина»  

           

за высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд и в связи с 

празднованием Дня энергетика: 
 

Максимова Вячеслава 

Андреевича  

старшего мастера отдела по учету электрической энергии 

акционерного общества «Городские электрические сети» 

 

Смирнова Сергея  

Сергеевича  

 

электромонтера по ремонту и обслуживанию 

электрооборудования 4 разряда сетевого района №3 

акционерного общества «Городские электрические сети» 

  

Тагайова Элчибека 

Сулоновича  

электромонтера по ремонту и обслуживанию 

электрооборудования 5 разряда сетевого района №1 

акционерного общества «Городские электрические сети» 
 
 

 

 

Председатель Думы города Мегиона                                         А.А.Алтапов                                                          

 

г. Мегион 

«__ » _______ 2020 


